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Số ?
5 + 4 = 10 - ....
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Điền dấu >, <, = ?

9 - 5 .... 1 + 2 - 0
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Số ?
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1. Những con ong nào chứa phép tính có kết quả bằng 4?



Đố các bạn những con

ong nào chứa phép tính

có kết quả bằng 4?
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2. Số ?

5
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3

1
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3. 

a)
Tìm kết quả phép

tính ghi trên mỗi quả

bưởi.

6

4 4

5

5

5

5

4

6

6



3. 

b)
Có mấy quả bưởi ghi 

phép tính có kết quả 

bằng 5?
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5

5

5
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6Có 4 quả bưởi ghi

phép tính có kết quả

bằng 5



1. Tiếng Việt:

- Viết vở ô li theo nội dung phiếu ngày thứ sáu và nộp qua AZOTA 

- Hoàn thành vở Tập viết bài 65 trang 41 - 42 

- Hoàn thành vở Luyện viết tăng cường Bài 65

- Luyện đọc lại bài 65 trong SGK Tiếng Việt và sách Luyện đọc tăng cường

- Xem trước bài 66: uôi - uôm

Thứ sáu, ngày 17 tháng 12 năm 2021
2. Toán:

- Hoàn thành vở Bài tập Toán trang 82 - 83

- Xem trước bài 13: Luyện tập chung (tiết 3) trang 90 - 91

DẶN DÒ




